
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4323941 Datum vydání: 04.04.2025

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč



Lokalita:
Chrudim

Hledáte domov v klidném prostředí, obklopeném nádhernou
přírodou, přesto s veškerou občanskou vybaveností na dosah ruky
v blízkém Hlinsku? Máme pro vás jedinečnou příležitost!
Představujeme vám rodinný dům po rekonstrukci, který se nachází
v malebné obci Vortová na Vysočině.

Popis nemovitosti:

Tento rodinný dům nabízí celkovou užitnou plochu cca 160 m2 a
skládá se ze dvou samostatných bytových jednotek. První jednotka
je prostorná 4KK, ideální pro větší rodinu, zatímco druhá jednotka
2+1 je skvělá pro prarodiče, mladý pár nebo jako investiční
příležitost pro pronájem. Každá jednotka má svůj vlastní vchod,
takže je můžete využívat zcela odděleně, nebo je propojit podle
svých potřeb.

Relaxace a zábava na zahradě:

Užijte si krásné chvíle na relaxační zahradě, která je ideální pro
rodinná setkání, letní grilovačky nebo odpočinek u bazénu.
Zahradní domek poskytuje útočiště pro vaše zahradní náčiní a
vybavení na grilování. Ohniště je pak perfektním místem pro
večerní posezení u plápolajícího ohně.

Lokalita:

Vortová se nachází uprostřed nádherné přírody Vysočiny,
nedaleko od Hlinska a Svratky. V zimě si můžete užít lyžování na
blízké sjezdovkách a v létě prozkoumávat okolní lesy při
houbaření, procházkách nebo cyklistice. A pokud potřebujete
relaxaci a wellness, nedaleko se nachází oblíbené Peklo Čertovina
s novým wellness centrem.

Cena:

Tento domov vás může stát 4 990 000 Kč, což je výborná investice
do pohodlí a kvality života v krásném prostředí Vysočiny.

Pokud hledáte klidné místo pro svou rodinu nebo atraktivní
investiční příležitost, tento dům ve Vortové je tou pravou volbou.
Přijďte se přesvědčit osobně, rádi vám dům ukážeme a
poskytneme všechny potřebné informace.

Součástí prodeje je samozřejmě veškerý právní servis a finanční
služby, tzn. vyřešíme za Vás i financování s výběrem ze všech
nabídek na trhu.

Pro více informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.
Těšíme se na vás!

ID inzerátu ESO: 4323941
Inzerát vydán: 04.04.2025
Budova je z: Cihla

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz



Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 773 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 160 m2


